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جشنواره بین المللی شعر فجر
 بدون شعر سپید، بدون کتاب های 

بین المللی
در  فجر  شعر  بین المللی  جشنواره  نوزدهمین 
چهار بخش شعر کلاسیک، شعر نو، شعر محاوره 
و درباره شعر فراخوان داد. مهلت ارسال آثار تا یکم 

دی ۱۴۰۳ تعیین شده است.
فراخوان جشنواره شعر فجر

به گزارش تابناک، نوزدهمین جشنواره بین المللی 
شعر فجر با هدف عنوان شده مبنی بر تعالی و 
ارتقای شعر امروز  زمستان امسال )۱۴۰۳( برگزار 
داوری  بدون  و  سپید  شعر  بدون  اما  شود،  می 
از  خارج  در  شده   منتشر  فارسی  کتابهای شعر 
کشور. بررسی صرف کتابهای دارای مجوز از وزارت 
ارشاد و چاپ شده در انتشاراتی های دارای مجوز 
در داخل، در حالی است که در فراخوان  جشنواره، 
گسترش همدلی و هم زبانی با پارسی گویان سراسر 
دنیا از اهداف برگزاری آن عنوان شده است. معلوم 
نیست آیا فارسی گویان همه دنیا، برای چاپ کتاب 
و یا انتشارات مورد استفاده، به مجوز آنها از وزارت 

ارشاد ایران توجه داشته اند یا نه!
بر اساس این فراخوان، عموم علاقه مندان برای 
اول دی  تا  را  آثار خود  باید  دوره  این  در  شرکت 
این  کنند.  ارسال  جشنواره  دبیرخانه  به   )۱۴۰۳(
جشنواره اسمی از شعر سپید نیز به میان نیاورده 
است. این در حالی است که شعر محاوره، یکی 

ازبخش های مهم جشنواره عنوان شده است.
بین المللی  جشنواره  نوزدهمین  اساس  این  بر 
شعر فجر آثاری را که برای نخستین بار در سال 
۱۴۰۲ به زبان فارسی و با مجوز وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در داخل کشور منتشر شده باشند 
نو«،  »شعر  کلاسیک«،  »شعر  بخش  چهار  در 
)پژوهش های  شعر«  »درباره  و  محاوره«  »شعر 
این  به  ارسالی  آثار  می کند.  ارزیابی  حوزه شعر( 
جشنواره باید تألیفی و به زبان فارسی و مجموعه 
شعر به صورت مستقل منتشر شده باشد؛ از این رو 
مجموعه های مشترک داوری نمی شوند. بر اساس 
فراخوان این جشنواره، آثاری که در سال های قبل با 
عنوان دیگر یا توسط ناشر دیگری به چاپ رسیده یا 
به صورت گزیده آثار قبلی باشند، داوری نمی شوند.
برگزیدگان نوزدهمین جشنواره بین المللی شعر 
معرفی  اختتامیه  آیین  در   ۱۴۰۳ زمستان  فجر، 
شده و علاوه بر جایزه نقدی، لوح یادبود و تندیس 

جشنواره را دریافت خواهند کرد.
این فراخوان تاکید کرده است: ناشران، شاعران 
نسخه  تکمیل  از  پس  می توانند  پژوهشگران  و 
فیزیکی، فرمی که در نشانی fajr.ketab.ir قابل 
دسترسی است، ۴ نسخه از آثار خود را به نشانی 
شهید  خیابان  اسلامی،  انقلاب  خیابان  تهران، 
برادران مظفرجنوبی، کوچه خواجه نصیر، پلاک ۲، 
سرای اهل قلم، طبقه ۴، کدپستی ۱۳۱۵۷۷۳۴۱۱، 
دبیرخانه نوزدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر 
ارسال کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن ۹۱۰۰۶۳۶۳- ۰۲۱ داخلی )۸۱۱( تماس بگیرند.

ساخت و برآمدن پدیده سلبریتی محصول یک تاریخ است، ریشه 
لغوی آن سر در یونان باستان دارد و اساطیر آن سرزمین؛ اگرچه 
در تاریخ مدرن ستاره ها و سوپراستارها از فرهنگ آمریکایی آمدند 
اصطلاح  آمریکایی،  فرهنگ  با  مواجه  )در  اروپایی  ضدفرهنگ  و 
ضدفرهنگ برای گروه های موسیقی و هنری اروپایی به کار برده شد 
که در آمریکا مورد استقبال قرار گرفت، این کنش به هجوم فرهنگی 
هم ترجمه شده است.( اما این واژه در هنر و فرهنگ خلاصه نشد و 
به تمامی چهره های تأثیرگذار گسترش یافت. در جهان جدید الگوها 
و خدایان یونانی در شکلی مدرن تجلی پیدا کردند، همچنان که 
ورزشکاران و نمایشنامه نویسان و بازیگران و خدایان )شرور و غیر آن( 
چهره های مورداحترام و ستایش فرهنگ یونان بودند، در این روزگار 
هم همین الگو تکرار شد، چهره ها گاه ضدفرهنگ رسمی بودند و گاه 
با تجارت سیاه و قاچاق و کشتار محبوب و الگو می شدند. بخش 
بزرگی از سینمای آمریکا به این سلبریتی ها اشاره دارد، از سه گانه 
»پدرخوانده« بگیرید تا »صورت زخمی« از »پابلو اسکوبار« تا »آل 

کاپون )آلفونسه گابریل کاپون(«.
به گزارش خبرآنلاین، فرهنگ هواداری و شیفتگی به سلبریتی ها 
تلفیقی از تبعیت و اطاعت محض و از خودبیگانگی است، پدیده ای 
عجیب که میان نوجوانان و جوانان با هنرمندان و شخصیت های 
یا »مایکل  از آغاز کنسرت »الویس پرسیلی«  دوره گره می خورد. 
جکسون« و... تا پایان آن بسیاری از شوق بی هوش می شوند و یا 
فریادکشیده و ابزار عشق آتشین می کنند و... نمونه هایی دیگر از 
بروز این احساسات قابل مشاهده است. این نوع هواداری در میان 
ایرانیان نیز پیش از انقلاب در طبقه متوسط و بالا آغاز شد، در 
سال های اولیه انقلاب با این پدیده برخورد کردند و توسط انقلابیون 
سرکوب شد تا اینکه چهره ها از میانه دهه هفتاد آمدند؛ اما  جوانان 
ابراز  برای سلبریتی ها موردعلاقه خود همان  نود  و  دهه هشتاد 
شیفتگی را دارند که به گمان جوانان اروپا و آمریکا و شرق آسیا برای 
چهره هایشان. بهره برداری از سلبریتی ها با مقاصد سیاسی در میانه 
دهه هشتاد آغاز و حتی تئوریزه شد، طرحی که با گرایش چهره ها، 
چالش  ابر  یک  به  دولتمردان  و  سیاستمداران  خواست  با  مغایر 
تبدیل شد. حالا مرکز پژوهش های مجلس که یکی از مراکز دقیق 
افکارسنجی در ایران است با تحقیق و جمع آوری داده ها گزارشی 
ارائه کرده است که می شود بر پایه این تحقیق با جامعه شناسان و 
تحلیل گران گفتگو کرد تا به درک بهتری از روابط مردم و چهره ها و 

شخصیت ها رسید.
 احساس مثبت به واژه سلبریتی

ملت،  »افکارسنجی  که:  است  آمده  پژوهش  این  مقدمه  در 
انجام داده است. جامعه  نظرسنجی حاضر را در مردادماه ۱۴۰۳ 
آماری پیمایش، همه افراد ۱۵ سال و بیشتر در کل کشور بوده اند. 
در این پیمایش تعداد ۱۲۰۰ پرسشنامه به روش تلفنی از این جامعه 
آماری گردآوری شده است. هدف از اجرای این پیمایش، سنجش 
دیدگاه مردم درباره فرهنگ سلبریتی و هواداری در جامعه ایران بوده 
است.« در این پژوهش آمده است که »پس از ارائه تعریفی ساده 
از واژه سلبریتی برای همه پاسخ گویان، ۵۳.۵ درصد از آنها اظهار 
کرده اند نسبت به واژه سلبریتی حس مثبت یا کاملاً مثبت دارند و 
در مقابل ۱۸.۱ درصد گفته اند که حس منفی یا کاملاً منفی نسبت 
به این واژه دارند. همچنین، ۲۶ درصد بیان کرده اند نسبت به واژه 

سلبریتی هیچ حس مثبت یا منفی ندارند.«
ردم وقت خرید به چه کسی اعتماد دارند  »۴۳.۳ درصد از مردم 

گفته اند حداقل یک سلبریتی محبوب دارند و در مقابل ۵۷ درصد 
شاخص  متوسط  ندارند.«  محبوبی  سلبریتی  هیچ  کرده اند  اعلام 
هواداری در میان افرادی که گفته اند حداقل یک سلبریتی محبوب 

دارند، ۳.۹ از ۱۰ نمره به دست آمده است. ۴۰.
سلبریتی؛ مردانه و زنانه/ سینمایی ها محبوب ترند یا ورزشکاران

فرهنگ  »در  است:  آمده  افکارسنجی  این  از  دیگری  بخش  در 
شهرت، سلبریتی و هواداری دو روی یک سکه محسوب می شوند. 
بدون وجود جماعت هوادار اساساً پدیده ای به نام سلبریتی نمی تواند 
را  این هواداران هستند که یک سلبریتی  پیدا کند.  بروز خارجی 
در حد پرستش دوست دارند و در راستای حمایت از او دست به 
کنش های هوادارانه می زنند. در این بخش برای اولین بار در ایران 
تلاش می شود شاخصی به منظور سنجش شدت هواداری طراحی 
شود. گفتنی است این شاخص براساس ترجمه و سپس بومی سازی 

یک مطالعه جهانی طراحی شده است.
نام  شده  خواسته  پاسخگویان  از  پرسش نامه  دوم  بخش  در 
اما  کنند،  بیان  را  خود  غیرایرانی  و  ایرانی  سلبریتی  محبوب ترین 
به دلیل کثرت اسامی نام برده شده، نام این سلبریتی ها و درصد 
از  آورده نشده است. پس  این گزارش  آنها در  به  فراوانی مربوط 
دسته بندی نام این افراد، اطلاعات مربوط به جنسیت، حوزه فعالیت 

و محل فعالیت این سلبریتی ها در ادامه آورده شده است.«
نتایج این بخش نکته قابل توجهی را دارد که از این قرار است، 
مردان سلبریتی ها مرد را دوست دارند و زنان بیشتر سلبریتی زن 
را. »اگرچه طرفداری از یک سلبریتی مرد در هر دو گروه جنسیتی 
زن ها  از  بیشتر  مردها  می دهد  نشان  آماری  نتایج  است،  بیشتر 
طرفدار سلبریتی مرد هستند )۹۶.۹ در مقابل ۷۹.۳ درصد( و زن ها 

بیشتر از مردها طرفدار سلبریتی زن هستند )۲۰.۷ در مقابل ۳.۱ 
درصد(.

واژه  درصد(   ۶۵.۳( پاسخگویان  از  سوم  دو  حدوداً  همچنین 
سلبریتی را شنیده اند و در مقابل ۳۴.۴ درصد از این جامعه آماری 
تاکنون این واژه حتی به گوششان نخورده است. ۴۰.۵ درصد از مردم 
بیان کرده اند اگر یک سلبریتی در مواقع بحرانی مانند سیل یا زلزله 
اقدام به جمع آوری پول از مردم کند، اعتمادی به اقدام آن سلبریتی 
نخواهند کرد.همچنین در نتایج این پژوهش آمده است که ۴۶.۶ 
درصد مردم فقط سلبریتی های ساکن ایران را دنبال کرده و ۲۶.۴ 
درصد اصلاً سلبریتی ها را دنبال نمی کنند. بر همین اساس ۴.۳ 
درصد فقط سلبریتی های ایرانی ساکن در خارج از کشور را دنبال 
می کنند و همچنین، ۲۰.۱ درصد بیان کرده اند »هر دودسته را به یک 

اندازه دنبال می کنند«.
۴۰.۷ درصد از سلبریتی های محبوبی که نام برده شده است، در 
حوزه »سینما و تلویزیون« و ۲۴.۸ درصد در حوزه »ورزش« و ۱۲.۴ 
درصد در حوزه »موسیقی« فعالیت دارند. علاوه براین، حوزه فعالیت 
۶.۵ درصد از این سلبریتی ها »دین« است. همچنین، ۵.۳ درصد 

از سلبریتی های نام برده شده در زمینه »سیاست« فعال هستند.
طرفدار  مردها  از  بیشتر  زن ها  آمده،  به دست  نتایج  با  مطابق 
سلبریتی های حوزه »سینما و تلویزیون« هستند، در حالی که مردها 
در حوزه »ورزش« سلبریتی محبوب بیشتری دارند. با افزایش سطح 
تحصیلات، درصد بیشتری طرفدار یک سلبریتی در زمینه »سیاست« 

و درصد کمتری طرفدار سلبریتی های حوزه »دین« هستند.
افراد در سنین بالاتر از ۳۵ سال طرفدار یک  از  جوانان بیشتر 
هستند.  »موسیقی«  و  تلویزیون«  و  »سینما  حوزه  در  سلبریتی 

یک  بیشتر  دارند  سن  سال  از ۳۵  بیشتر  که  کسانی  درحالی که 
سلبریتی در زمینه »دین« یا »سیاست« را نام برده اند.

 »سلبریتی ها، به عنوان افرادی که در حوزه های مختلف همچون 
و حتی کسب وکار شناخته  تلویزیون، موسیقی، ورزش  و  سینما 
و  دیدگاه ها  به  شکل دهی  در  مهمی  نقش های  اغلب  می شوند، 
رفتارهای عمومی ایفا می کنند. مردم به طور طبیعی به کسانی که به 
نظر می رسد در زندگی خود موفق هستند اعتماد کرده و از توصیه ها 
و نظرات آنان در زمینه های مختلف مانند مد، سبک زندگی، خرید 
محصولات مصرفی و مسائل سیاسی و اجتماعی تأثیر می پذیرند. این 
موضوع در واقع اساس نظریه ای با عنوان »اعتبار منبع« است که 
در آن به تأثیر اعتبار منبع پیام بر پذیرش آن تأکید دارد؛ به عبارتی 
هرچه مردم منبعی را بیشتر می شناسند و برایشان معتبر است، 
بیشتر به توصیه های آن اعتماد و عمل می کنند. حال در این بخش 
با بررسی میزان اعتماد مردم به سلبریتی ها در چهار موضوع تبلیغ 
کالاها، اقدامات در مواقع بحرانی، حمایت از نامزدهای انتخاباتی و 
انتشار اخبار تلاش می شود تا تصویری از میزان اعتماد جامعه به 

سلبریتی ها ارائه شود.«
اعتماد به کیفیت کالای تبلیغ شده توسط سلبریتی ها

 در پاسخ به سؤال »اگر یک سلبریتی کالایی را تبلیغ کند، در 
چه صورت به کیفیت آن کالا اعتماد می کنید؟«، ۶۲.۱ درصد از 
پاسخگویان اذعان داشته اند تبلیغ آن سلبریتی تأثیری بر میزان 
اعتماد آنها ندارد. همچنین، ۲۰.۵ درصد در صورت مشهور بودن 
آن سلبریتی در جامعه و ۱۵.۳ درصد در صورت محبوب بودن آن 
سلبریتی برای فرد، به کیفیت آن کالا اعتماد خواهند کرد. ۶۲.۱ 
درصد از مردم اذعان کرده اند که اگر یک سلبریتی کالایی را تبلیغ 
کند، تبلیغ او تأثیری بر میزان اعتماد آنها ندارد. همچنین، ۲۰.۵ 
درصد گفته اند در صورت مشهور بودن آن سلبریتی در جامعه و 
۱۵.۳ درصد در صورت محبوب بودن آن سلبریتی برای خود فرد، به 
کیفیت آن کالا اعتماد می کنند. ۶۲.۱ درصد از مردم اظهار کرده اند 
اگر یک سلبریتی از فردی در انتخابات حمایت کند، حمایت آن 
سلبریتی برایشان اهمیتی ندارد. همچنین، ۱۹.۳ درصد در صورت 
در صورت  درصد  و ۱۵.۹  جامعه  در  سلبریتی  آن  بودن  مشهور 
محبوب بودن آن سلبریتی برای فرد، به حمایتش اعتماد می کنند. 
۴۰.۵ درصد از مردم بیان کرده اند اگر یک سلبریتی در مواقع بحرانی 
مانند سیل یا زلزله اقدام به جمع آوری پول از مردم کند، اعتمادی به 
اقدام آن سلبریتی نخواهند کرد. همچنین، ۳۴.۸ درصد در صورت 
در صورت  درصد  و ۲۲.۸  جامعه  در  سلبریتی  آن  بودن  مشهور 

محبوب بودن آن سلبریتی برای فرد، به اقدامش اعتماد می کنند.
۵۹.۷ درصد از مردم اذعان کرده اند اگر یک سلبریتی خبری را در 
جامعه اعلام کند، به اخبار منتشر شده توسط او اعتماد نخواهند کرد. 
همچنین، ۲۴ درصد در صورت شهرت آن سلبریتی در جامعه و ۱۴.۱ 
درصد در صورت محبوبیت آن سلبریتی برای فرد، به آن اخبار اعتماد 
خواهند کرد.  اغلب مردم )۸۳.۷ درصد( بیان کرده اند که سلبریتی ها 
حتماً باید مالیات پرداخت کنند و در مقابل ۱۱.۶ درصد بر این باورند 
که آنها باید از پرداخت مالیات معاف شوند. همچنین در نتایج این 
پژوهش آمده است که ۴۶.۶ درصد مردم فقط سلبریتی های ساکن 
ایران را دنبال کرده و ۲۶.۴ درصد اصلاً سلبریتی ها را دنبال نمی کنند. 
بر همین اساس ۴.۳ درصد فقط سلبریتی های ایرانی ساکن در خارج 
از کشور را دنبال می کنند و همچنین، ۲۰.۱ درصد بیان کرده اند »هر 

دودسته را به یک اندازه دنبال می کنند«.

اعتماد عمومی در مواقع بحران به آنان چقدر است؟

آنها را دوست دارم ولی اعتماد نه!
گروه فرهنگ و هنر - بر اساس یک نظرسنجی و پژوهش حدوداً دو سوم از پاسخگویان )۶۵.۳ درصد( واژه سلبریتی را شنیده اند و 
در مقابل ۳۴.۴ درصد از این جامعه آماری تاکنون این واژه حتی به گوششان نخورده است. ۴۰.۵ درصد از مردم بیان کرده اند اگر 
یک سلبریتی در مواقع بحرانی مانند سیل یا زلزله اقدام به جمع آوری پول از مردم کند، اعتمادی به اقدام آن سلبریتی نخواهند کرد.

40.5 درصد 
از مردم بیان 

کرده اند اگر یک 
سلبریتی در 

مواقع بحرانی 
مانند سیل یا 
زلزله اقدام به 

جمع آوری پول 
از مردم کند، 

اعتمادی به اقدام 
آن سلبریتی 
نخواهند کرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۷۶۷ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رســول کاظمــی فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه ۱۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۸۱۱۶۸۴ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۷۲.۶۴ متــر مربــع از پــاک ۸۳ فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقع در ده شــریفا خریــداری از 
مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر قالیشــورانی و علــی گل حامدی( محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۶۷ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۰۹/ ۱۴۰۳ 

علیرضا روستائی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۷۷۰ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رســول کاظمــی فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه ۱۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۸۱۱۶۸۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۱۶.۲۸ متــر مربــع از پــاک ۸۳ فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع 
در ده شــریفا خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر قالیشــورانی و علــی 
گل حامــدی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۵۶۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۰۹/ ۱۴۰۳ 

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  77۱4

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۵۹۸۸ 
هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه دو تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد حســین زارعــی فرزنــد رجــب علــی بشــماره 
ــه  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۴۰ مت ــازه ب ــاب مغ ــک ب شناســنامه ۴۳ صــادره ، ششــدانگ ی
۸۷۸۹۷ فرعــی از ۱۹ اصلــی واقــع در همــدان حومــه بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک همــدان 
ناحیــه دو خریــداری از مالــک رســمی آقــای ماشــا الله بیاناتیــان )خریــداری مــع الواســطه( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت درانقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/۰۹/۱۴۰۳      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/۰۹/۱۴۰۳

علیرضا غلامی  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان ناحیه دو 77۳2 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۵۹۶۶ 
هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه دو تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــروز زارعــی فرزند علــی بشــماره شناســنامه ۸۳۵۷ 
ــع  ــر مرب ــری تجــاری بمســاحت ۴۰ مت ــا کارب ــازه ب ــاب مغ صــادره از ، ششــدانگ یــک ب
ــت  ــوزه ثب ــه بخــش ۲ ح ــع در حوم ــی واق ــاک ۱۹ اصل ــی از پ ــاک ۱۷۸۹۸ فرع ــه پ ب
ملــک همــدان ناحیــه دو خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمد حســین رحمانــی پیروز 
)خریــداری مــع الواســطه محــرز( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــخ انتشــار اولیــن  ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 

ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درانقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/۰۹/۱۴۰۳      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/۰۹/۱۴۰۳

علیرضا غلامی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان ناحیه دو 77۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه 
مفــروزی متقاضیــان پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکور را براســاس گــزارش کارشناســان و 

بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
۱ -رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۰۶۲۸ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۶۰ 
آقــای حســن اخــوان فرزنــد محمدرضــا در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۳۸/۷۳ 
مترمربــع پــاک شــماره ۱۰۳۸۷ اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم 
ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر ۱۸۲ صفحــه ۴۳۰ خریــداری بــه موجــب ســند رســمی 

شــماره ۵۷۵۲ مــورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۷ دفترخانــه ۷۷ قــم.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۷( 
۲- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۰۲۴۱ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۷۹ 
آقــای محمدرضــا خاکبــازان فرزنــد مهــدی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۹۰ 
مترمربــع پــاک شــماره ۶۵۷ الــی ۱۱۵۱۲/۶۵۹ اصلــی واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک اداره 
یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از مجیــد خدیــری ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در 

دفتــر ۲۸۹ صفحــه ۱۳۳.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۷( 
۳- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۰۲۴ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۳۸ 
خانــم ناجحــه ذوالقــدری فرزنــد هــادی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۵۶/۸۷ 
مترمربــع پــاک شــماره ۱۰۳۴۹/۳ اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
قــم ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر ۲۴۰ صفحــه ۳۲۸ خریــداری بــه موجب ســند رســمی 

شــماره ۸۵۴۶۵ مــورخ ۱۳۷۷/۰۵/۲۸ دفترخانــه ۷ قــم. )م الــف ۱۸۳۱۵۹۷( 
۴- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۰۲۰ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۵۸ 
آقــای علــی زارعپــور احمدآبــادی فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
۵۳/۹۲ مترمربــع پــاک شــماره ۱۰۲۹۷ اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره 
یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از محمــود و زکیــه و علــی و جمیلــه همگــی زارعپــور 
ــادی از ورثــه مرحــوم حســین زارعپــور احمدآبــادی ســند رســمی شــماره ۶۶۵۸۵ مــورخ  احمدآب
۱۳۴۸/۱۲/۲۳ دفترخانــه ۸ قــم ســهم الارث  نامبــردگان فــوق بــه موجــب دادنامــه حصــر وراثــت 

شــماره ۹۴۷/۸۶ شــعبه اول دادگاه عمومــی حقوقــی اردکان.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۷( 
۵- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۰۱۹ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۵۶ 
آقــای محمدعلــی صفائــی نیکــو فرزنــد محمدجــواد در ششــدانگ یــک باب ســاختمان به مســاحت 
۷۲/۲۵ مترمربــع پــاک شــماره ۱۱۲۱۲ اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره 
یــک قــم ســند رســمی شــماره ۳۳۴۶۴ مــورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ دفترخانه ۳۶ قــم.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۷(
۶- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۰۲۴۳ مربوط به پرونده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۸۳ 
خانــم رقیــه فلکــی فرزنــد کریــم در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۵۶/۷۸ مترمربــع 
پــاک شــماره ۱۱۲۳۹/۲ اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه 
نامــه عــادی مــع الواســطه از موســی محمــدی ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر ۳۲۲ صفحه 
ــه ۵۹  ــورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ دفترخان ــماره ۲۰۵۲۵ م ــمی ش ــند رس ــب س ــه موج ــداری ب ۱۳۵ خری

قــم.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۷(
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد 
ــه مالکیــن مشــاعی  ــه عــدم دسترســی ب ــا توجــه ب مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد ب
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضی داشــته باشــند 
ــت اســناد  ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــت اول اعت ــخ انتشــار آگهــی نوب ــاه از تاری ــدت ۲ م ظــرف م
منطقــه۱ قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره 
ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن 
اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. )گویــه – ابتــکار( 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ 
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۵۹۶۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک همــدان ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم حمیدرضــا 
صمــدی نیــا فرزنــد شمســعلی بشــماره شناســنامه ۳۸۶۰۱۹۴۸۶۰ صــادره از ششــدانگ 
یــک بــاب مغــازه بمســاحت ۴۰ متــر مربــع قســمتی از پــاک ۱۹- اصلــی واقــع در حومــه 
بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه دو پــاک ۱۷۸۹۵ فرعــی از ۱۹ اصلــی حومــه 
۲ واقــع در شــهرک صنعتــی الونــد خریــداری از مالــک رســمی ) مــع الواســطه شــهرداری 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل همــدان محــرز گردی
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه ۱۵ روز آگه فاصل
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/۰۹/۱۴۰۳      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/۰۹/۱۴۰۳

علیرضا غلامی  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان ناحیه دو77۳۱ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۰۶۹ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســعید خســروی انــد 
بیلــی فرزند بیژن بشــماره شناســنامه ۱۶۳۰۱۳۳۸۵۱ کــد ملی ۱۶۳۰۱۳۳۸۵۱ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۸ متــر مربــع از پــاک ۱۵ فرعــی از ۶۰ 
اصلــی واقــع در دهویــن خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از داود اردســتانی 
احــدی از ورثــه رجــب اردســتانی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۷۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۰۹/ ۱۴۰۳ 

علیرضا روستائی 
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول/ دوم موض ــه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ هی ــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۷۲۴ مورخ ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای 
بهمــن جلیلیــان فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۲۵۲۷ صــادره از کرمانشــاه  در ششــدانگ 
ــی از ۱۲۳  ــی از  ۲۱۶۵ فرع ــاک شــماره ۲۸۸۳ فرع ــع پ ــه مســاحت ۵۲.۲۱ مترمرب ســاختمان ب
اصلــی واقــع در کرمانشــاه بخــش ســه حومــه بــه آدرس تاجگــذاری – خیابــان شــهید صیداحمــدی 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالعلــی اشــجاری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد .بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. ۳۵۶۱/م الــف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد واملاک7۱۳۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن تکلیــف  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۰۶۲ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم مهــری جهانگیــری اصل 
فرزنــد فــرج الــه بشــماره شناســنامه ۲۶۸۶ کــد ملــی ۰۰۵۴۱۷۵۳۳۱ در ششــدانگ یــک باب 
خانــه بــه مســاحت ۱۰۴.۵۸ متــر مربــع از پــاک ۱۱۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
)ســند مالکیــت مشــاعی مهــری جهانگیــری اصــل( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۶۹ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۱/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 77۱۶

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و مشاعی

ــان  ــروزی متقاضی ــه مف ــات مالکان ــم تصرف ــه دو ق ــاک منطق ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــاف مس ــل اخت ــأت ح هی
پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه 

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ش
۱ـ رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۲۶۲ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳۵۹ آقــای مهــدی اژدری 
ــع در  ــا شــده بمســاحت ۵۵/۳۵ مترمرب ــگ مشــاع از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بن ــد اژدر، ســه دان فرزن
قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از ۲۳۳۳ و ۲۳۳۴ اصلــی کــه طبــق بخشــنامه ســازمان بــه پــاک ۲۳۳۴ اصلــی تبدیــل 
شــده واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از حســنعلی زنــدی منفــرد صفحــه ۲۲۵ 

دفتــر ۴۳.)م الــف ۱۸۳۱۶۰۸( 
۲- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۲۶۳ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳۶۰  خانــم مینــا جاویدگر 
گــرق فرزنــد غامعلــی، ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احداث بنــا شــده بمســاحت ۵۵/۳۵ مترمربع 
در قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از ۲۳۳۳ و ۲۳۳۴ اصلــی کــه طبــق بخشــنامه ســازمان بــه پــاک ۲۳۳۴ اصلــی تبدیــل 
شــده واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از حســنعلی زنــدی منفــرد صفحــه ۲۲۵ 

دفتــر ۴۳.)م الــف ۱۸۳۱۶۰۸(
۳- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۴۴۶ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۶۰۰  خانــم عذرا ســرداری 
فرزنــد ذبیــح الــه، ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت ۷۸/۸۳ مترمربــع در قســمتی از پــاک 
شــماره فرعــی از ۱۹۴۴ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از غامحســین 

ملکــی صفحــه ۴۶ دفتــر ۲۰۴.)م الــف ۱۸۳۱۶۰۸( 
۴- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۶۷۱ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۰۷ خانــم الهــه عظیمــی 
اصــل فرزنــد اســداله، ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت ۶۰ مترمربــع در قســمتی از پــاک 
شــماره فرعــی از ۱۷۵۵ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی شــماره ۸۶۵۶ مــورخ 

ــف ۱۸۳۱۶۰۸(  ــه ۹۴ قــم. )م ال ۱۳۹۴/۵/۱۴ دفترخان
۵- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۷۲۶ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۱۳  آقــای محمدفاضــل 
لطفــی پــور بــا کدملــی ۰۳۷۴۵۰۸۳۱۳ بــا ولایــت پــدرش آقــای زاهــد لطفــی پــور بــه کدملــی ۴۱۹۹۷۳۴۵۸۹  ششــدانگ 
قطعــه زمینــی کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت بمســاحت ۶۲/۷۰ مترمربــع در قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از ۱۷۵۲ 
اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از محمدرضا و منصــوره و نرجس شــهرت 

همگــی ناظمــی حســینی و فخــر الســادات برقعــی. )م الــف ۱۸۳۱۶۰۸(
ــا  ــای غامرض ــه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳۰۰  آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۱۰۳ مرب ۶- رأی ش
ســامی فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۱۴۰ مترمربــع پــاک 
شــماره ۱ فرعــی از ۲۳۲۹ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی شــماره ۴۴۶۰۴ مــورخ 

۱۴۰۱/۰۳/۲۵ دفترخانــه ۵۴ قــم.)م الــف ۱۸۳۱۶۰۸(
ــه  ــم فاطم ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰۲۰  خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۳۱۸ مرب ۷- رأی ش
پیراســته فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۵۴/۳۰ مترمربــع پــاک 
شــماره ۲ فرعــی از ۱۸۴۶ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از ســکینه و 
کبــری شــهرت هــر دو موســوی حرمــی بــه موجــب تقســیم نامــه شــماره ۲۸۲۷۶ مــورخ ۱۳۳۷/۰۷/۰۴ دفترخانــه ۳ قــم.)م 

ــف ۱۸۳۱۵۹۶( ال
۸- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۰۹۶ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۵۲  خانــم مریــم رضائــی 
فرزنــد علــی جمعــه، ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احداث بنــا شــده بمســاحت ۱۳۳/۸۲ مترمربــع در قســمتی از پاک 
شــماره فرعــی از ۱۹۰۰/۱۷۵ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی شــماره ۴۴۰۸۶ 

مــورخ ۱۴۰۱/۶/۲ دفترخانــه ۳۳ قــم.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۶(  
ــه  ــن ال ــای عی ــه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۴۸  آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۸۹۸ مرب ۹- رأی ش
فتحــی فرزنــد یدالــه در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۱۲۶ مترمربــع پاک شــماره 
فرعــی از ۱۷۴۳ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضــی در دفتــر ۵۱۷ صفحــه ۲۷۰ و مبایعــه نامــه عــادی از 

محمــد فتحــی در دفتــر ۵۱۷ صفحــه ۳۶.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۶(  
۱۰- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۲۷۳ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰۲۱  آقــای علی یوســفی 
فرزنــد غامعلــی در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت ۱۰۸ مترمربــع پــاک شــماره 
فرعــی از ۲۳۰۳ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی از محمــد بختیــاری در دفتــر ۳۳۸ صفحــه ۵۷۵ 

طــی ســند شــماره ۵۳۵۶ مــورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۶ دفترخانــه ۱۱۰ قــم.)م الــف ۱۸۳۱۵۹۶( 
۱۱- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۲۵۱ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۳۰۰  آقــای علــی محمــد 
ــع در قســمتی از  ــد صفــر، ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت ۱۰۳/۷۰ مترمرب نیــازی فرزن
پــاک شــماره فرعــی از ۱۸۶۲ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی صفحــه ۲۶۲ 

ــف ۱۸۳۱۵۹۶( ــر ۳۴۶. )م ال دفت
۱۲-  رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۳۲۰ مربــوط بــه پرونــده کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۶۹۲  آقــای قربانعلــی 
بیرامــی فرزنــد محمدعلــی، ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت ۶۲/۱۵ مترمربع باســتثناء ثمنیه 
اعیانــی در قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از ۱۸۵۲ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری 
مــع الواســطه از خدیجــه موســوی حرمــی بموجــب اظهارنامه ثبتــی شــماره ناخوانــا مــورخ ۱۳۳۳/۳/۱۸. )م الــف ۱۸۳۱۵۹۶(

مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت 
رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی تــا 
چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت ۲ مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره 
ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویل نماینــد لازم به 
توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. )گویــه – ابتکار( 
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